私大図協・東・研・2013-64

 2014 年 3 月 10 日

 私立大学図書館協会

 東地区部会研究部

 研修委員 殿

                          私 立 大 学 図 書 館 協 会

                          東地区部会研究部担当理事校

                          専修大学図書館

                          館長 大庭 健

                                 ［公印省略］

2013 年度第 10 回研修委員会の開催について（通知）

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記委員会を下記のとおり開催いたしますので、館務ご多忙の折、誠に恐縮では

ございますが、ご出席くださるようお願いいたします。

                                      敬具

                    記

日 時 ： 2014年3月18日（火）15：00-17：00

会 場 ： 慶應義塾大学三田メディアセンター  6階会議室

（〒108-8345 東京都港区三田2-15-45 担当：山田 連絡先：03-5427-1654）

交通案内： http://www.keio.ac.jp/ja/access/mita.html

※当日は、1階受付カウンターで、お名前をお伝えください。

議 題 ： 1．2014 年度研修委員へ引継ぎ

      2．その他

                                以上

＊会議に欠席される場合には、前日までに事務局までご連絡ください。

当日のご連絡は、会場校 担当へお願いいたします。

連絡先 専修大学図書館 金万・恒次

    〒:214-8580 神奈川県川崎市多摩区東三田 2-1-1

    Tel:044-911-7394  Fax:044-911-0538

    E-mail：lib-sys@acc.senshu-u.ac.jp